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DigitAlb
Lénda: Kthim Pergjigje shkrese suaj me Nr.185 Prot, Date 25.01.2022
Drejtuar: Komisionit Qendror te Zgjedhjeve
z.llirjan Celibashi
Adresa: Rruga “Ibrahim Rugova”, Nr.4, Tirane
TIRANE

I nderuar z.Celibashi,

Duke ju referuar shkreses suaj me nr.185 prot, date 25.01.2022 dhe ne respektim te plote te
“Kodit Zgjedhor te Republikes se Shqiperise” i Ndryshuar, bashkengjitur kesaj shkrese po ju
percjellim tarifat zyrtare per hapesirat e reklamave gjate fushates elektorale, perkatesisht
“Zgjedhjeve te pjesshme vendore per kryetar bashkie per disa njeri te geverisjes vendore”.

Mbetemi ne dispozicion per cdo informacion shtese qe mund te konsiderohet i nevojshem.

Duke Ju falenderuar per bashkepunimin,

Per “Digitalb” sh.a: o
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Administrator | Per“g{hshem

pigitalb sha
Autosirada Tirané - Durrés
Rr. Pavarésia 39

Kashar, Tirane, Shqipéri
Tel: +355 4 2388000

Fan: +355 4 2388001
info@digitalb.tw
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